
ZARZĄDZENIE NR 31/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia pionu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków

Na podstawie art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. 2010 r. Nr 182, poz. 1228) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się pion ochrony informacji niejawnych, zwany dalej „pionem ochrony” w składzie: 

1) Aneta Jędrzejczak - pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków, 

2) Roman Popiołek - kierownik kancelarii, w której są wytwarzane i przetwarzane informacje niejawne, 

3) Maciej Kaczmarek - administrator systemu teleinformatycznego, 

4) Tomasz Piestrzeniewicz - inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego.

§ 2. Pionem ochrony kieruje pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta-Gminy 
Stryków, powołany odrębnym zarządzeniem. 

§ 3. Zakres zadań pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych określa zarządzenie nr 92/2013 Burmistrza 
Miasta-Gminy Stryków z dnia 2 grudnia 2013 r. w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji 
niejawnych. 

§ 4. 1. Kierownik kancelarii, w której są wytwarzane i przetwarzane informacje niejawne o klauzuli „poufne” 
i „zastrzeżone" odpowiada za właściwe rejestrowanie, przechowywanie, obieg i wydawanie dokumentów 
zawierających informacje niejawne uprawnionym osobom. 

2. Do zadań kierownika kancelarii należy, w szczególności: 

1) bezpośredni nadzór nad obiegiem dokumentów, 

2) udostępnianie lub wydawanie dokumentów osobom do tego uprawnionych, 

3) egzekwowanie zawrotu dokumentów, 

4) kontrola przestrzegania właściwego oznaczania i rejestrowania dokumentów niejawnych w Urzędzie, 

5) prowadzenie archiwizacji dokumentów niejawnych w Urzędzie.

§ 5. 1. Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego jest odpowiedzialny za weryfikację i bieżącą kontrolę 
zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz 
przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji. 

2. Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego bierze udział w procesie zarządzania ryzykiem w systemie 
teleinformatycznym, weryfikując: 

1) poprawność realizacji zadań przez administratora systemu teleinformatycznego, w tym właściwe zarządzanie 
konfiguracją oraz uprawnieniami przydzielonymi użytkownikom, 

2) znajomość i przestrzeganie przez użytkowników zasad ochrony informacji niejawnych oraz procedur 
bezpiecznej eksploatacji w systemie teleinformatycznym, w tym w zakresie wykorzystywania urządzeń 
i narzędzi służących do ochrony informacji niejawnych, 

3) stan zabezpieczeń systemu teleinformatycznego, w tym analizując rejestry zdarzeń systemu 
teleinformatycznego.

§ 6. 1. Administrator systemu teleinformatycznego jest odpowiedzialny za funkcjonowanie systemu 
teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu 
teleinformatycznego. 

2. Administrator systemu teleinformatycznego: 

1) bierze udział w tworzeniu dokumentacji bezpieczeństwa  systemu teleinformatycznego, w procesie zarządzania 
ryzykiem w systemie teleinformatycznym, 

Id: F697F67C-2D7D-416F-96CD-CA9DBD1A3D30. Podpisany Strona 1



2) utrzymuje zgodność systemu teleinformatycznego z jego dokumentacją bezpieczeństwa, 

3) wdraża zabezpieczenia w systemie teleinformatycznym.

§ 7. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych podlega bezpośrednio Burmistrzowi Miasta-Gminy 
Stryków. 

§ 8. Kierownik kancelarii, inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego i administrator Systemu 
teleinformatycznego podlegają pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 9. Traci moc zarządzenie nr 2/2011 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 21 stycznia 2011 roku 
w sprawie wyznaczenia osób do pionu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F697F67C-2D7D-416F-96CD-CA9DBD1A3D30. Podpisany Strona 2


		2014-03-27T12:12:41+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




